Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 166/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que seja arrumada a ponte em frente ao Sítio do Tião Rafael,
indo para a Sabiauna.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, a referida ponte encontra-se afundando em

seu lado direito. Essa estrada é muito usada por caminhoneiros que transportam
madeira do Bairro do Retiro.

Joanópolis, 05 de julho de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA